СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО ДУДИ»
Ульчского муниципального района Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

02.07.2018                                     с. Дуди                                          №8

Об утверждении  Перечня  муниципального  имущества, передаваемого  из муниципальной  собственности  Ульчского  муниципального  района  Хабаровского  края  в  муниципальную  собственность сельского поселения  «Село Дуди» Ульчского  муниципального  района  Хабаровского  края

          В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  06.10.2003  № 131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,  Уставом  сельского поселения «Село Дуди» Ульчского муниципального района Хабаровского края, Совет депутатов сельского поселения  «Село Дуди» Ульчского муниципального района Хабаровского края
РЕШИЛ:
1. Утвердить  прилагаемый  Перечень  муниципального  имущества,  передаваемого  из муниципальной  собственности  Ульчского  муниципального  района  Хабаровского  края  в  муниципальную  собственность сельского поселения  «Село Дуди» Ульчского  муниципального  района  Хабаровского  края.
2. Контроль за выполнением  настоящего  решения  оставляю  за  собой.
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава  сельского
поселения «Село  Дуди» Ульчского
муниципального района                                                                       В.Ю.Зубцов

Председатель Совета депутатов  сельского
поселения «Село  Дуди» Ульчского
муниципального района                                                                  Ю.В.Зубцов